

# Majholm Have og Parkdesign ApS

(CVR-nr. 28506309)

Håndværkervænget 5, Bramming

## Årsrapport for 2017/18

(13. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30. oktober 2018

---

Dirigent: Kurt Birkebæk Majholm

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Majholm Have og Parkdesign ApS Håndværkervænget 5 6740 Bramming
	E-mail: kulima@privat.dk CVR-nr.: 28 50 63 09 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Kurt Birkebæk Majholm
<b>Revisor</b>	DANREVI, BRAMMING Godkendt revisionsaktieselskab Jernbanegade 4 6740 Bramming
<b>Ejerforhold</b>	Kurt Birkebæk Majholm, Håndværkervænget 5, 6740 Bramming

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktiviteter består af salg af tjenesteydelser.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 92.186, som af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 107.608, og en negativ egenkapital på kr. 84.813.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Selskabet forventes fortsat positiv indtjening og likviditet i de kommende år og kapitalen reetableres her igennem over en periode på 2 - 3 år.

Regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Selskabet forventer en positiv indtjening i det kommende driftsår.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JULI 2017 TIL 30. JUNI 2018

	2017/18	2016/17
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>124.623</b>	<b>87</b>
1 Personalemkostninger .....	-30.000	-24
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-2.437	-1
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>92.186</b>	<b>62</b>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>92.186</b>	<b>62</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>92.186</b>	<b>62</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	92.186	62
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>92.186</b>	<b>62</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2018  
AKTIVER

	2018	2017
2 Immaterielle anlægsaktiver i øvrigt .....	1.000	1
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> .....	<b>1.000</b>	<b>1</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>1.000</b>	<b>1</b>
Debitorer .....	13.938	5
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>13.938</b>	<b>5</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>92.670</b>	<b>39</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>106.608</b>	<b>44</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>107.608</b>	<b>45</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2018  
PASSIVER

	2018	2017
Virksomhedskapital .....	125.000	125
Overført resultat .....	-209.813	-302
<b>3 EGENKAPITAL .....</b>	<b>-84.813</b>	<b>-177</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	164.373	200
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>164.373</b>	<b>200</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	25	0
Anden gæld.....	28.023	22
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>28.048</b>	<b>22</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>192.421</b>	<b>222</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>107.608</b>	<b>45</b>
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2017/18	2016/17	
<b>1 Personalemkostninger</b>			
Antal personer beskæftiget .....	1	1	
Lønninger .....	30.000	23	
Andre omkostninger til social sikring .....	0	1	
<b>Personalemkostninger i alt .....</b>	<b><u>30.000</u></b>	<b><u>24</u></b>	
		Immaterielle anlægsaktiver i øvrigt	
<b>2 Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris, primo .....		20.271	
Kostpris 30. juni 2018		20.271	
Af-/nedskrivninger, primo .....		-19.271	
Af-/nedskrivninger 30. juni 2018		-19.271	
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b><u>1.000</u></b>	
	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>3 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital .....	125.000	0	125.000
Overført resultat .....	-301.999	92.186	-209.813
	<b><u>-176.999</u></b>	<b><u>92.186</u></b>	<b><u>-84.813</u></b>
		Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....		164.373	164.373
		<b><u>164.373</u></b>	<b><u>164.373</u></b>

NOTER

**5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- eller garantiforpligter.

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Kurt Birkebæk Majholm

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-212549274857  
Tidspunkt for underskrift: 30-10-2018 kl.: 13:41:29  
Underskrevet med NemID

## Kurt Birkebæk Majholm

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-212549274857  
Tidspunkt for underskrift: 30-10-2018 kl.: 13:41:29  
Underskrevet med NemID

## Poul Møller

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1281438169349  
Tidspunkt for underskrift: 31-10-2018 kl.: 12:12:33  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: aae41fbatwTx15080833